

ESTADO DO MARANHÃO CÂMARA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE - MA DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO



Segunda, 26 de Maio de 2025 | VOL: 8 | Nº 79

Índice

SECRETARIA	2
ATA DO PROCESSO	2
Ata do Processo Ata da Dispensa Sem Lances nº 011/2025 do(a) CAMARA MUNICIPAL DE	
CAPINZAL DO NORTE, CNPJ 01.651.692/0001-09.	2
RELATÓRIO DE DISPUTA	3
Relatório de Disputa - Processo: 011/2025	
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO	
Termo Conjunto de Adjudicação e Homologação - Processo: 011/2025	



SECRETARIA

ATA DO PROCESSO

Ata do Processo Ata da Dispensa Sem Lances nº 011/2025 do(a) CAMARA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE, CNPJ 01.651.692/0001-09.

CAMARA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE

Ata do Processo

Ata da Dispsa Sem Lances nº 011/2025 do(a) CAMARA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE, CNPJ 01.651.692/0001-09.

Nome do promotor / comprador: CAMARA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE

Data de início do recebimento das propostas: 20 de maio de 2025 às 10:00

Data da Realização: 23 de maio de 2025 às 10:00

Local: www.licitamaisbrasil.com.br

Responsável: Romoaldo de Sousa Silva

Empresas participantes

Nome da Empresa:	CNPJ:	Responsável:	CPF do	Telefone:	E-mail:	ME/EPP:
			Responsável:			

Resultados Por Item/Lote

Item/Lote 1: Contratação de empresa especializada para execução de serviços de engenharia para manutenção e ampliação na sede da Câmara Municipal de Capinzal do Norte – MA

Participação: Ampla participação

Situação: Encerrado

Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante:	CNPJ:	Classificado:	Lance Inicial:	Lance Final:

Resultados / Métricas do Processo

Somatória dos Valores de Referência: R\$ 124.154,77

Somatória dos Valores Finais: R\$ 0,00 Diferença Total: -R\$ 124.154,77 Quantidade de Lotes/Itens no processo: 1 Quantidade de Lotes/Itens Negociados: 1 Quantidade de Lotes/Itens Fracassados: 0 Quantidade de Empresas Participantes: 0 Quantidade





de Empresas Vencedoras: 0

Duração total do processo: 5 dias 22 horas e 39 minutos

Responsável: Romoaldo de Sousa Silva

Equipe de Apoio: Hugo Patrick Aires de Sousa

Publicado por: Rosimar Maria Sousa Bezerra

Código identificador: \$jRna8nSoGqu

RELATÓRIO DE DISPUTA

Relatório de Disputa - Processo: 011/2025

CAMARA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE

Anexo I - Relatório de Disputa

Nome do promotor / comprador: CAMARA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE

Processo: 011/2025

Data de início do recebimento das propostas: 20 de maio de 2025 às 10:00

Data da Realização: 23 de maio de 2025 às 10:00

Local: www.licitamaisbrasil.com.br

Responsável: Romoaldo de Sousa Silva

Resultados Por Item/Lote

Item/Lote 1: Contratação de empresa especializada para execução de serviços de engenharia para manutenção e ampliação na sede da Câmara Municipal de Capinzal do Norte – MA

Situação: Encerrado

Empresas participantes

Nome da Empresa:	CNPJ:	Classificado:	Lance Inicial:

Lances Cadastrados Durante a Fase de Dispensa Sem Lances

Data / Hora:	Participante:	Valor:	

Responsável: Romoaldo de Sousa Silva





Equipe de Apoio: Hugo Patrick Aires de Sousa

Publicado por: Rosimar Maria Sousa Bezerra

Código identificador: \$A5OgW9YO9P7

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Termo Conjunto de Adjudicação e Homologação - Processo: 011/2025 Termo Conjunto de Adjudicação e Homologação

Processo: 011/2025

Empresas vencedoras

Lote 1:

Situação: Encerrado

Item: Contratação de empresa especializada para execução de serviços de engenharia para manutenção e ampliação na sede da Câmara Municipal de Capinzal do Norte – MA

Valor	Unitário:	Quantidade:	Valor	Global:	Valor de Referência:	Diferença:

Data e horário da Adjudicação e Homologação:

26 de maio de 2025 às 08:39

Autoridade Competente: MUNICIPIO DE CAPINZAL DO NORTE - CAMARA MUNICIPAL

Publicado por: Rosimar Maria Sousa Bezerra

Código identificador: 07yfggmdjk20250526170551





Estado do Maranhão CÂMARA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Avenida Lindolfo Flório, s/n Vista Alegre Cep: 65.735-000

ROSIMAR MARIA SOUSA BEZERRA

Presidente

camara@cmcapinzaldonorte.ma.gov.br

Informações: